2025 年淡江大學文錙盃學生 e 筆書法比賽簡章

ㄧ、比賽主旨：智慧ｅ筆為本校研發之現代科技書畫工具，為使校內同學得以

    熟悉ｅ筆之功能，並做為書寫的工具，特舉辦本項比賽。

二、主辦單位：文錙藝術中心書法研究室

文學院中國文學學系

三、報名資格：淡江大學在學學生

四、報名方式：採線上報名方式，於 5 月 5 日(一)前完成線上報名

五、比賽日期：5 月 12 日(一)

六、比賽時間：19：00~20：00      前往報名

    當天 18：30~18：50 有賽前說明會，請準時參加。

七、比賽地點：B206 電腦教室

八、比賽規則：

  (一)、比賽限時 60 分鐘(含熟悉工具、試寫及完成作品 )。
以優化之 epen 2系統之書寫工具(書寫螢幕直接呈現字跡)進行。請直
接進入 e 筆天地網頁觀看工具內容；可以用關鍵字進入。

  (二)、採即席創作方式，當場發給指定書寫內容，由參加者妥善運用 e 筆之
功能，自行決定格式，字體布局均不拘。作品經列印成紙本，由評審
委員進行評審，評審方式由評審委員會議決定。

十、評分標準：筆法 40％   結構 40%   佈局 20%

十一、獎勵辦法：第一名頒發獎狀、獎金伍仟元、e 筆神功一套。

              第二名頒發獎狀、獎金肆仟元、e 筆神功一套。

              第三名頒發獎狀、獎金參仟元、e 筆神功一套。

              優選五名頒發獎狀、獎金壹仟元、e 筆神功一套。

十二、賽前通知將於 5/9(五)公告於網頁，並以 e-mail 寄給參賽同學。

十三、領獎資訊另行通知。

備註：1.已獲第一名者不得連續參加比賽。

      2.獲獎作品為電子存檔，作品擬供介紹及展出。獲獎及相關訊息將

        公布於中國文學學系及書法研究室網頁。